


Pécsi Tudományegyetem
Bölcsészettudományi Kar
PSZICHOLÓGIA  DOKTORI  ISKOLA
ALKALMAZOTT  PSZICHOLÓGIA  PROGRAM

TANTERV 2017-től
A képzés 8 szemesztere alatt összesen teljesítendő kreditek száma: 242 kredit

1., 2., 3., 4. szemeszterben teljesítendő összesen:  122 kredit
                       Képzési kreditek:                                74 kredit 
                       Kutatási kreditek:                               48 kredit

	
	Tárgy kódja és címe
	Kredit
	Teljesítés típusa

	Elméleti képzés-
KÖTELEZŐ K
Kód: PDAP 01xxxx
Teljesítendő: 24 kredit
	PDAP  0101xx  Megismerés és személyiség
	6
	Kollokvium

	
	PDAP  0102xx  Szervezeti szocializáció és szervezeti kultúra
	6
	Kollokvium

	
	PDAP  0103xx  Kutatásmódszertan
	6
	Kollokvium

	
	PDAP  0104xx  A kognitív konfliktusok leíró elemzése
	6
	Kollokvium

	
	

	Saját képzés kurzusai – 
4 kurzus kötelezően választható 

Kód: PDAP 02xxxx

Teljesítendő: 20 kredit
	PDAP 0201xx  Érzelmek a munkahelyen 
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0202xx  Döntések társas dilemmahelyzetekben 
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0203xx  Esztétikai érzelmek 
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0204xx  A versengés pszichológiája: egyéni, szituatív, 
                         társadalmi és kulturális hatások
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0205xx  Kompetencia alapú kiválasztás a szervezetben
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0206xx  Gyermekbántalmazás 
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0207xx  Az értékek kutatása a szervezetekben 
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0208xx  Pszichobiográfia 
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0209xx  Ítéletalkotás és döntéshozatal 
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0210xx  Sportpszichológia 
	5 
	Kollokvium

	
	PDAP 0211xx  Szervezeti döntéshozatal
	5
	Kollokvium

	
	PDAP 0212xx  Művészetpszichológia
	5
	Kollokvium

	

	Más programokból 
6 kurzus szabadon választható

Teljesítendő: 30 kredit
	PDSO 01xxxx / 02xxxx – Szociálpszichológia
	Min. 5 kredit

	
	PDEL 01xxxx  / 02xxxx – Elméleti pszichoanalízis
	Min. 5 kredit

	
	PDEK 01xxxx / 02xxxx – Evolúciós- és kognitív pszichológia
	Min. 5 kredit

	
	PDSE 01xxxx  / 0201xx – Személyiség- és egészségpszichológia
	Min. 5 kredit

	
	PDFK 01xxxx / 0201xx – Fejlődés- és klinikai pszichológia
	Min. 5 kredit

	

	
	Tárgy kódja és címe
	Kredit
	Telesítés típusa

	Kutatószeminárium I.
Kód: PDAP 03xxxx
Teljesítendő: 28 kredit
Félévente 1 kurzus teljesítendő
	PDAP 0301xx   Kutatószeminárium 1.
PDAP 0302xx   Kutatószeminárium 2.
PDAP 0303xx   Kutatószeminárium 3.
PDAP 0304xx   Kutatószeminárium 4.
	7
7 
7 
7 
	Gyakorlati jegy
Gyakorlati jegy
Gyakorlati jegy
Gyakorlati jegy

	
	

	Kutatási/oktatási gyakorlat I.
Kód: PDAP 04xxxx
Teljesítendő: 20 kredit
Félévente 1 kurzus teljesítendő
	PDAP 0401xx  Kutatási/oktatási gyakorlat 1.
PDAP 0402xx  Kutatási/oktatási gyakorlat 2.
PDAP 0403xx  Kutatási/oktatási gyakorlat 3.
PDAP 0404xx  Kutatási/oktatási gyakorlat 4.
	5
5
5
5
	Aláírás
Aláírás
Aláírás
Aláírás

	
	
	
	

	Pszichológus diplomával nem rendelkezők számára kötelező
kurzusok (2 kurzus)
KÓD: PSZP 01xx

	Kritériumkövetelmény:
· PSZP 0103 Módszertan
· PSZP 0102 Könyvtárinformatika és statisztikai alapismeretek 
	
0 kredit
0 kredit
	
Kollokvium
Gyakorlati jegy

	[bookmark: _GoBack]Pszichológus diplomával nem rendelkezők számára kötelezően választható kurzusok (3 kurzus) 
KÓD: PSZP 01xx
	Kritériumkövetelmény:
A pszichológus diplomával nem rendelkező hallgatóknak 
3 kurzust kell teljesíteniük a graduális nappali vagy levelező pszichológia szakos hallgatók tantervéből az alábbi tárgykörökből: 
· Általános és evolúciós pszichológia                                                
· Kognitív pszichológia
· Személyiségpszichológia
· Fejlődéslélektan
· Szociálpszichológia
	




0 kredit
0 kredit
0 kredit
0 kredit
0 kredit
	




Kollokvium/
Gyakorlati jegy


A 4. félév végén, a vizsgaidőszakban KOMPLEX VIZSGÁT kell tenni, a sikeres vizsga előfeltétele a képzés folytatásának.

5., 6., 7., 8. szemeszterben teljesítendő:  120 kredit

	Tárgy megnevezése
	Tárgy kódja és címe
	Kredit
	Teljesítés típusa

	Kutatószeminárium II.
Kód: PDLP 01xx
Teljesítendő: 28 kredit
Félévente 1 kurzus teljesítendő
	PDLP 0101   Kutatószeminárium 5.
PDLP 0102   Kutatószeminárium 6.
PDLP 0103   Kutatószeminárium 7.
PDLP 0104   Kutatószeminárium 8.
	7
7
7
7
	Gyakorlati jegy
Gyakorlati jegy
Gyakorlati jegy
Gyakorlati jegy

	Kutatási/oktatási gyakorlat II. 
Kód: PDLP 02xx
Teljesítendő: 32 kredit
Félévente 1 kurzus teljesítendő
	PDLP 0201   Kutatási/oktatási gyakorlat 5. 
PDLP 0202   Kutatási/oktatási gyakorlat 6.
PDLP 0203   Kutatási/oktatási gyakorlat 7.
PDLP 0204   Kutatási/oktatási gyakorlat 8.
	8 
8 
8
8 
	Aláírás
Aláírás
Aláírás
Aláírás

	
	

	Magyar nyelvű konferenciák
Kód: PDLP 03xxxx
Teljesítendő: 20 kredit
	PDLP 0301xx  Előadás hazai konferencián -  első szerzős
PDLP 0302xx  Előadás hazai konferencián -  másodszerzős                                
PDLP 0303xx  Poszter hazai konferencián - első szerzős
PDLP 0304xx  Poszter hazai konferencián - másodszerzős
	5
3
3
2
	Aláírás
Aláírás
Aláírás
Aláírás

	
	

	Idegen nyelvű konferenciák
Kód: PDLP 04xxxx
Teljesítendő: 10 kredit
	PDLP 0401xx  Idegen nyelvű előadás külföldi konferencián – első szerzős                                     
PDLP 0402xx  Idegen nyelvű előadás külföldi konferencián – másodszerzős
PDLP 0403xx  Poszter külföldi konferencián – első szerzős
PDLP 0404xx  Poszter külföldi konferencián - másodszerzős
	6
3
4
2
	Aláírás
Aláírás
Aláírás
Aláírás

	


	

	Magyar nyelvű publikációk
Kód: PDLP 05xxxx
Teljesítendő: 20 kredit
	PDLP 0501xx  Hazai publikáció – lektorált, első szerzős
PDLP 0502xx  Hazai publikáció – lektorált, másodszerzős
PDLP 0503xx  Hazai publikáció – nem lektorált, első szerzős
PDLP 0504xx  Hazai publikáció – nem lektorált, másodszerzős
	10
5
5
3
	Aláírás
Aláírás
Aláírás
Aláírás

	
	

	Idegen nyelvű publikációk
Kód: PDLP 06xxxx
Teljesítendő: 10 kredit
	PDLP 0601xx  Nemzetközi idegen nyelvű publikáció – lektorált, első szerzős
PDLP 0602xx  Nemzetközi idegen nyelvű publikáció – lektorált, másodszerzős
PDLP 0603xx  Nemzetközi idegen nyelvű publikáció – nem lektorált, első szerzős
PDLP 0604xx  Nemzetközi idegen nyelvű publikáció – nem lektorált, másodszerzős                                
	14
6
7
3
	Aláírás
Aláírás
Aláírás
Aláírás



